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KOMISJA BUDŻETOWA  
I ROZWOJU GOSPODARCZEGO 
 
AO.BR.0012.3.56.2023 
 
 
 
 

PROTOKÓŁ NR 56/2023 
Z POSIEDZENIA 

KOMISJI BUDŻETOWEJ I ROZWOJU GOSPODARCZEGO 
RADY POWIATU NOWOTOMYSKIEGO 

z dnia 22 grudnia 2023 r. 
 
 
 
 
Ad. 1. Otwarcie Komisji i stwierdzenie quorum. 

 
 Przewodniczący Komisji Budżetowej i Rozwoju Gospodarczego – Zbigniew 
Markowski otworzył posiedzenie Komisji Budżetowej i Rozwoju Gospodarczego, które odbyło 
się w dniu 22 grudnia 2023 r. i powitał członków Komisji, Skarbnika Powiatu – Barbarę Golon, 
Sekretarza Powiatu – Ewę Bąbelek oraz pracownika Biura Obsługi Rady i Zarządu Powiatu.  
 Przewodniczący Komisji Budżetowej i Rozwoju Gospodarczego poinformował, że 
radni otrzymali proponowany porządek obrad wraz z materiałami na tablety i poprosił radnych 
o potwierdzenie swojej obecności drogą elektroniczną. 

Przewodniczący poinformował, że na sali obecnych jest 6 radnych i stwierdził quorum 
oraz prawomocność obrad. 
 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 
 Nieobecny Wicestarosta Marcin Brambor i radny Edwin Pigla. 
 
Ad. 2. Analiza materiałów na sesję i zaopiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu. 
a) Sprawozdanie Starosty Nowotomyskiego z działalności Zarządu Powiatu 
Nowotomyskiego w okresie międzysesyjnym. 
 
 Przewodniczący zapytał, czy do sprawozdania Starosty Nowotomyskiego z działalności 
Zarządu Powiatu Nowotomyskiego w okresie międzysesyjnym są pytania? 
 Nikt się nie zgłosił. 
  
b) Projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu Powiatu Nowotomyskiego na rok 2023. 
 
 Przewodniczący poprosił Skarbnika Powiatu o zabranie głosu. 
 Skarbnik Powiatu poinformowała, że w celu dostosowania do potrzeb wynikających z 
realizacji budżetu dokonuje się zmian w planach budżetowych: 

- Powiatowego Centrum Usług Wspólnych w Nowym Tomyślu, 
- Powiatowego Centrum Sportu w Nowym Tomyślu, 
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- Zespołu Szkół nr 1 w Nowym Tomyślu, 
- Zespołu Szkół nr 2 w Nowym Tomyślu, 
- Zespołu Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego w Trzciance. 

Skarbnik omówiła poszczególne zmiany. 
 Przewodniczący zapytał, czy do projektu uchwały w sprawie zmiany budżetu Powiatu 
Nowotomyskiego na rok 2023 są pytania? 
 Nikt się nie zgłosił. 
 Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie. 
Głosowano w sprawie: 
Projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu Powiatu Nowotomyskiego na rok 2023. 
Wyniki głosowania 

ZA: 6, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 
ZA (6) 
Adam Frąckowiak, Sylwester Kamyszek, Patryk Kąkolewski, Zbigniew Markowski, Marek 
Wichtowski, Andrzej Wilkoński 
NIEOBECNI (2) 
Marcin Brambor, Edwin Pigla 
 Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zmiany 
budżetu Powiatu Nowotomyskiego na rok 2023. 
 
c) Projekt uchwały w sprawie uchwalenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 
Powiatu Nowotomyskiego na lata 2023 – 2034. 
 
 Przewodniczący poprosił Skarbnika Powiatu o zabranie głosu. 
 Skarbnik Powiatu poinformowała, że w projekcie uchwały w sprawie uchwalenia 
zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Nowotomyskiego na lata 2023 – 2034 
uwzględniono przesunięcie środków majątkowych na środki bieżące w zakresie zadania pn. 
„Wyposażenie środowisk informatycznych wojewódzkich, powiatowych i miejskich 
podmiotów leczniczych w narzędzia informatyczne umożliwiające wdrożenie Elektronicznej 
Dokumentacji Medycznej oraz stworzenie sieci wymiany danych między podmiotami 
leczniczymi samorządu województwa”. Uwzględniono zmianę w zadaniu pn. „Rozbudowa 
drogi powiatowej nr 2755P w zakresie budowy ścieżki pieszo - rowerowej na odcinku Boruja 
Nowa – Jabłonna”. W związku z trwającą procedurą odszkodowawczą w projekcie uchwały 
ujęto zadania pn. „Budowa drogi powiatowej nr 1731P Zębowo do granicy powiatu 
nowotomyskiego” oraz „Rozbudowa drogi powiatowej 2749P na odcinku Porażyn Tartak - 
Kopanki - budowa ścieżki pieszo – rowerowej”.  
 Przewodniczący zapytał, czy do projektu uchwały w sprawie uchwalenia zmian w 
Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Nowotomyskiego na lata 2023 – 2034 są pytania? 
 Pytań nie było. 
 Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie. 
Głosowano w sprawie: 
Projekt uchwały w sprawie uchwalenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu 
Nowotomyskiego na lata 2023 – 2034. 
Wyniki głosowania 

ZA: 6, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 
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ZA (6) 
Adam Frąckowiak, Sylwester Kamyszek, Patryk Kąkolewski, Zbigniew Markowski, Marek 
Wichtowski, Andrzej Wilkoński 
NIEOBECNI (2) 
Marcin Brambor, Edwin Pigla 
 Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie 
uchwalenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Nowotomyskiego na lata 
2023 – 2034. 
 
d) Projekt uchwały zmieniającej uchwałę nr XLV/387/2023 Rady Powiatu Nowotomyskiego 
z dnia 22 lutego 2023 r. w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i 
społecznej osób niepełnosprawnych zamieszkujących na terenie Powiatu Nowotomyskiego, 
na które zostaną przeznaczone środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych w 2023 roku. 
 
 Przewodniczący poprosił Starostę o omówienie treści uchwały. 
 Starosta poinformował, że ze względu na niewykorzystane środki finansowe PFRON w 
łącznej wysokości 3.601,00 zł na zadania pn. „Sport, kultura, rekreacja i turystyka osób 
niepełnosprawnych”, „Likwidacja barier architektonicznych, w komunikowaniu się i 
technicznych”, „Uczestnictwo osób niepełnosprawnych i ich opiekunów w turnusach 
rehabilitacyjnych”, zasadne jest przesunięcie środków PFRON na zadanie pn. „Zaopatrzenie w 
sprzęt rehabilitacyjny, przedmioty ortopedyczne i środki pomocnicze”. Ze względu na 
potrzeby mieszkańców powiatu nowotomyskiego przeniesienie środków jest zasadne. 
 Przewodniczący zapytał, czy do projektu uchwały zmieniającej uchwałę nr 
XLV/387/2023 Rady Powiatu Nowotomyskiego z dnia 22 lutego 2023 r. w sprawie określenia 
zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych 
zamieszkujących na terenie Powiatu Nowotomyskiego, na które zostaną przeznaczone środki 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2023 roku są pytania? 
 Nikt się nie zgłosił. 
 Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie. 
Głosowano w sprawie: 
Projekt uchwały zmieniającej uchwałę nr XLV/387/2023 Rady Powiatu Nowotomyskiego z dnia 
22 lutego 2023 r. w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej 
osób niepełnosprawnych zamieszkujących na terenie Powiatu Nowotomyskiego, na które 
zostaną przeznaczone środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
w 2023 roku. 
Wyniki głosowania 

ZA: 6, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 
ZA (6) 
Adam Frąckowiak, Sylwester Kamyszek, Patryk Kąkolewski, Zbigniew Markowski, Marek 
Wichtowski, Andrzej Wilkoński 
NIEOBECNI (2) 
Marcin Brambor, Edwin Pigla 
 Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały zmieniającej 
uchwałę nr XLV/387/2023 Rady Powiatu Nowotomyskiego z dnia 22 lutego 2023 r. w 
sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 
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niepełnosprawnych zamieszkujących na terenie Powiatu Nowotomyskiego, na które 
zostaną przeznaczone środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych w 2023 roku. 
 
e) Projekt uchwały w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku 
budżetowego 2023. 
 
 Przewodniczący poprosił Skarbnika Powiatu o zabranie głosu. 
 Skarbnik Powiatu poinformowała, że w związku z realizacją zadania pn. „Modernizacja 
Bloku Operacyjnego Szpitala Powiatowego w Nowym Tomyślu oraz roboty dostosowawcze w 
obrębie Oddziału Chirurgicznego i Ginekologicznego” zaproponowano przeniesienie do 
wydatków niewygasających kwotę 5.845.043,71 zł. W projekcie uchwały uwzględniono kwotę 
210.576,00 zł na dokumentacje projektowe, a także środki w wysokości 167.157,00 zł 
związane z zadaniem pn. „Zakup programu do ewidencji dróg powiatowych Powiatu 
Nowotomyskiego wraz z ich inwentaryzacją i rocznym przeglądem dróg i mostów”. 
 Przewodniczący zapytał, czy do projektu uchwały w sprawie ustalenia wykazu 
wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2023 są pytania? 
 Nikt się nie zgłosił. 
 Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie. 
Głosowano w sprawie: 
Projekt uchwały w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku 
budżetowego 2023. 
Wyniki głosowania 

ZA: 6, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 
ZA (6) 
Adam Frąckowiak, Sylwester Kamyszek, Patryk Kąkolewski, Zbigniew Markowski, Marek 
Wichtowski, Andrzej Wilkoński 
NIEOBECNI (2) 
Marcin Brambor, Edwin Pigla 
 Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie ustalenia 
wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2023. 
 
f) Projekt uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 
Nowotomyskiego na lata 2024 - 2035. 
 
 Przewodniczący poprosił Skarbnika Powiatu o omówienie projektu uchwały w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nowotomyskiego na lata 2024 - 2035. 
 Skarbnik Powiatu poinformowała, że do tego projektu uchwały będzie autopoprawka, 
w związku z czym omówi projekt uchwały wraz z autopoprawką. W autopoprawce do projektu 
uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nowotomyskiego 
na lata 2024 - 2035 uwzględniono zmiany w zadaniu pn. „Wyposażenie środowisk 
informatycznych wojewódzkich, powiatowych i miejskich podmiotów leczniczych w narzędzia 
informatyczne umożliwiające wdrożenie Elektronicznej Dokumentacji Medycznej oraz 
stworzenie sieci wymiany danych między podmiotami leczniczymi samorządu województwa”. 
Uwzględniono nowe zadania pn. „Budowa drogi powiatowej nr 1731P Zębowo do granicy 
powiatu nowotomyskiego” oraz „Rozbudowa drogi powiatowej 2749P na odcinku Porażyn 
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Tartak - Kopanki - budowa ścieżki pieszo - rowerowej”. W przedmiotowej autopoprawce ujęto 
zwiększenie kosztów w 2024 roku na zadanie pn. „Rozbudowa i przebudowa Powiatowego 
Ośrodka Dokumentacji Geodezyjno - Kartograficznej w Nowym Tomyślu”. Zwiększono limit 
kosztów w 2024 roku na zadanie pn. „Rozbudowa i przebudowa szpitala w Nowym Tomyślu - 
etap I”. Przesunięto środki finansowe z roku bieżącego na rok 2024 na zadaniach pn. 
„Termomodernizacja budynku biurowego Starostwa Powiatowego w Nowym Tomyślu wraz z 
wymianą okien i montażem źródeł energii odnawialnej”, „Przebudowa pasa drogowego nr 
2713P Łomnica - Nowy Dwór - etap II” oraz „Przebudowa drogi powiatowej nr 2709P 
Opalenica - Lwówek - dokumentacja projektowa”. Wydłużono okres realizacji zadania pn. 
„Rozbudowa drogi powiatowej nr 2755P w zakresie budowy ścieżki pieszo - rowerowej na 
odcinku Boruja Nowa –Jabłonna”. 
 Przewodniczący zapytał, czy do projektu uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Powiatu Nowotomyskiego na lata 2024 - 2035 są pytania? 
 Nikt się nie zgłosił. 
 Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie. 
Głosowano w sprawie: 
Projekt uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 
Nowotomyskiego na lata 2024-2035. 
Wyniki głosowania 

ZA: 6, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 
ZA (6) 
Adam Frąckowiak, Sylwester Kamyszek, Patryk Kąkolewski, Zbigniew Markowski, Marek 
Wichtowski, Andrzej Wilkoński 
NIEOBECNI (2) 
Marcin Brambor, Edwin Pigla 
 Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nowotomyskiego na lata 2024 - 
2035. 
 
g) Projekt uchwały w sprawie budżetu Powiatu Nowotomyskiego na rok 2024 
 
 Przewodniczący poprosił Skarbnika Powiatu o omówienie projektu uchwały w sprawie 
budżetu Powiatu Nowotomyskiego na rok 2024. 
 Skarbnik Powiatu poinformowała, że do tego projektu uchwały również będzie 
autopoprawka, która również omówi. Większość zaproponowanych zmian została omówiona 
w autopoprawce do projektu uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Powiatu Nowotomyskiego na lata 2024 - 2035. Uwzględniono nowe zadania pn. 
„Budowa drogi powiatowej nr 1731P Zębowo do granicy powiatu nowotomyskiego” oraz 
„Rozbudowa drogi powiatowej 2749P na odcinku Porażyn Tartak - Kopanki - budowa ścieżki 
pieszo - rowerowej”. Przesunięto środki finansowe z roku bieżącego na rok 2024 na zadaniach 
pn. „Przebudowa pasa drogowego nr 2713P Łomnica - Nowy Dwór - etap II” oraz „Przebudowa 
drogi powiatowej nr 2709P Opalenica - Lwówek - dokumentacja projektowa”. Wydłużono 
okres realizacji zadania pn. „Rozbudowa drogi powiatowej nr 2755P w zakresie budowy ścieżki 
pieszo - rowerowej na odcinku Boruja Nowa –Jabłonna”. Ujęto zwiększenie kosztów w 2024 
roku na zadania pn. „Rozbudowa i przebudowa Powiatowego Ośrodka Dokumentacji 
Geodezyjno - Kartograficznej w Nowym Tomyślu” oraz „Rozbudowa i przebudowa szpitala w 
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Nowym Tomyślu - etap I”. Uwzględniono przesunięcie środków majątkowych na środki 
bieżące w zakresie zadania pn. „Wyposażenie środowisk informatycznych wojewódzkich, 
powiatowych i miejskich podmiotów leczniczych w narzędzia informatyczne umożliwiające 
wdrożenie Elektronicznej Dokumentacji Medycznej oraz stworzenie sieci wymiany danych 
między podmiotami leczniczymi samorządu województwa”. 
 Przewodniczący zapytał, czy do projektu uchwały w sprawie budżetu Powiatu 
Nowotomyskiego na rok 2024 są pytania? 
 Radny Sylwester Kamyszek zapytał, czy zostały poczynione ustalenia z Gminą Kuślin w 
sprawie dofinansowania na realizację zadania dotyczącego drogi powiatowej nr 2716P? 
 Starosta odpowiedział, że została podjęta uchwała Zarządu Powiatu w sprawie 
dysponowania nieruchomościami związanymi z przedmiotową drogą. Niniejsza uchwała 
pozwala samorządowi gminnemu przystąpić do opracowania dokumentacji projektowej. 
Dofinansowanie ze strony Powiatu będzie uzależnione od aktualnych możliwości finansowych. 
 Radny Sylwester Kamyszek zapytał, czy są pewne zamierzenia w kierunku przekazania 
drogi nr 2716P Gminie Kuślin? 
  Starosta odpowiedział, że Powiat zazwyczaj działa w takim kierunku, że po 
przeprowadzeniu remontu i naprawie nawierzchni, wybrane drogi są przekazywane gminom. 
Na przykład w przyszłym roku droga powiatowa w Miedzichowie przy ul. Poznańskiej zostanie 
przekazana gminie Miedzichowo.  
 Przewodniczący zapytał, jaka jest obecnie liczba etatów w Starostwie Powiatowym w 
Nowym Tomyślu w stosunku do ubiegłego roku? 
 Sekretarz Powiatu poinformowała, że w Starostwie Powiatowym w Nowym Tomyślu 
są 124 etaty. W ostatnich latach nie występowały gwałtowne zmiany w ilości zatrudnionych 
osób. Od 1 stycznia 2024 r. na etacie będzie zatrudniony dodatkowo audytor wewnętrzny. 
  Przewodniczący zapytał, czy do projektu uchwały są jeszcze jakieś pytania? 
 Nikt się nie zgłosił. 
 Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie. 
Głosowano w sprawie: 
Projekt uchwały w sprawie budżetu Powiatu Nowotomyskiego na rok 2024. 
Wyniki głosowania 

ZA: 6, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 
ZA (6) 
Adam Frąckowiak, Sylwester Kamyszek, Patryk Kąkolewski, Zbigniew Markowski, Marek 
Wichtowski, Andrzej Wilkoński 
NIEOBECNI (2) 
Marcin Brambor, Edwin Pigla 
 Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie budżetu 
Powiatu Nowotomyskiego na rok 2024. 
 
h) Projekt uchwały w sprawie określenia zadań powiatu z zakresu rehabilitacji zawodowej i 
społecznej osób niepełnosprawnych zamieszkujących na terenie Powiatu Nowotomyskiego, 
które finansowane będą z zaliczki przekazanej ze środków Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2024 roku. 
 
 Przewodniczący zapytał, czy do projektu uchwały w sprawie określenia zadań powiatu 
z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych zamieszkujących na 
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terenie Powiatu Nowotomyskiego, które finansowane będą z zaliczki przekazanej ze środków 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2024 roku są pytania? 
 Pytań nie było. 
 Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie. 
Głosowano w sprawie: 
Projekt uchwały w sprawie określenia zadań powiatu z zakresu rehabilitacji zawodowej i 
społecznej osób niepełnosprawnych zamieszkujących na terenie Powiatu Nowotomyskiego, 
które finansowane będą z zaliczki przekazanej ze środków Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2024 roku. 
Wyniki głosowania 

ZA: 6, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 
ZA (6) 
Adam Frąckowiak, Sylwester Kamyszek, Patryk Kąkolewski, Zbigniew Markowski, Marek 
Wichtowski, Andrzej Wilkoński 
NIEOBECNI (2) 
Marcin Brambor, Edwin Pigla 
 Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie 
określenia zadań powiatu z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 
niepełnosprawnych zamieszkujących na terenie Powiatu Nowotomyskiego, które 
finansowane będą z zaliczki przekazanej ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych w 2024 roku. 
 
i) Projekt uchwały w sprawie udzielenia upoważnienia dla Przewodniczącego Komisji 
Rewizyjnej Rady Powiatu Nowotomyskiego do przeprowadzenia kontroli w Powiatowym 
Centrum Sportu w Nowym Tomyślu. 
 
 Przewodniczący zapytał, czy do projektu uchwały w sprawie udzielenia upoważnienia 
dla Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Nowotomyskiego do 
przeprowadzenia kontroli w Powiatowym Centrum Sportu w Nowym Tomyślu są pytania? 
 Nikt się nie zgłosił. 
 Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie. 
Głosowano w sprawie: 
Projekt uchwały w sprawie udzielenia upoważnienia dla Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej 
Rady Powiatu Nowotomyskiego do przeprowadzenia kontroli w Powiatowym Centrum Sportu 
w Nowym Tomyślu. 
Wyniki głosowania 

ZA: 6, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 
ZA (6) 
Adam Frąckowiak, Sylwester Kamyszek, Patryk Kąkolewski, Zbigniew Markowski, Marek 
Wichtowski, Andrzej Wilkoński 
NIEOBECNI (2) 
Marcin Brambor, Edwin Pigla 
 Komisja jednogłośnie pozytywie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie udzielenia 
upoważnienia dla Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Nowotomyskiego do 
przeprowadzenia kontroli w Powiatowym Centrum Sportu w Nowym Tomyślu. 
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j) Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia szczegółowych zasad 
ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu treningowym. 
 
 Przewodniczący zapytał, ile mieszkań treningowych jest na terenie powiatu? 
 Starosta odpowiedział, że na terenie powiatu znajduje się jedno mieszkanie 
treningowe. 
 Przewodniczący zapytał, czy do projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie 
ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu treningowym 
są pytania? 
 Pytań nie było. 
 Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie. 
Głosowano w sprawie: 
Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia szczegółowych zasad 
ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu treningowym. 
Wyniki głosowania 

ZA: 6, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 
ZA (6) 
Adam Frąckowiak, Sylwester Kamyszek, Patryk Kąkolewski, Zbigniew Markowski, Marek 
Wichtowski, Andrzej Wilkoński 
NIEOBECNI (2) 
Marcin Brambor, Edwin Pigla 
 Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie ustalenia 
szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu treningowym. 
 
k) Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej za 2023 rok 
 
 Przewodniczący zapytał, czy do sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej za 2023 
rok są pytania? 
 Nikt się nie zgłosił. 
 Komisja przyjęła bez uwag sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej za 2023 
rok. 
 
Ad. 3. Wnioski i opinie Komisji. 
 
 Przewodniczący zapytał, czy są jakieś wnioski lub opinie? 
 Nikt się nie zgłosił.  
 
Ad. 4. Sprawy różne. 
 
 Przewodniczący zapytał, czy ktoś chce zabrać głos? 
 Radny Adam Frąckowiak poprosił o przybliżenie sytuacji finansowej związanej z 
zadaniem pn. „Rozbudowa i przebudowa szpitala w Nowym Tomyślu – etap I”. 
 Starosta odpowiedział, że do dnia 29 grudnia br. Powiat Nowotomyski powinien 
rozliczyć się z niewykorzystanych środków finansowych na realizację przedmiotowego 
zadania. Jednakże, mogą jeszcze zostać podjęte decyzje rządowe o przedłużeniu terminu 
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wykonania inwestycji. Starosta poinformował, że w podobnej sytuacji związanej z realizacją 
przedsięwzięć w służbie zdrowia w Województwie Wielkopolskim są również Powiaty 
Szamotulski, Międzychodzki oraz Pilski. 
 Komisja podjęła dyskusję w przedmiotowej sprawie. 
 
 Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący zakończył posiedzenie Komisji. 
 
  
 
 

Przewodniczący 
Komisji Budżetowej 

i Rozwoju Gospodarczego 
 

/-/ Zbigniew Markowski 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Przygotował(a): Patrycja Dembniak 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


